
 

 

 

 

                  SSSzzzkkkooo ???aaa    PPPooodddsss ttt aaa wwwooo wwwaaa    nnnrrr    111       iiimmm ...    AAAdddaaa mmmaaa    MMMiii ccckkk iii eee wwwiii ccczzzaaa                                                             
                              www   RRRaaa dddzzz iiiooo nnnkkkooo wwwiii eee             

     
  

 

 
 

 
 
 

ZARZĄDZENIE  
wewnętrzne  nr 10 / 2019 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza 
w Radzionkowie 
z dnia 22 marca  2019 r. 
 

 

w sprawie Regulaminu przyznawania nauczycielom dofinansowania                                                                                         
do indywidualnych form kształcenia i doskonalenia zawodowego 

 

        
     Na podstawie art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. 2018 r. poz. 967                     

i 2245 ) oraz  zgodnie z § 2 ust. 3,  pkt  3  w kontekście § 2 ust. 1,  pkt  1  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                      

z dnia 18 stycznia 2019 r.  w sprawie dofinansowania  doskonalenia zawodowego nauczycieli ( Dz. U. 2019  poz. 136 ) 

 
 

Dyrektor  
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza        

zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1.  
Wprowadza się: 

 
Regulamin Przyznawania Nauczycielom Dofinansowania  

do Indywidualnych Form Kształcenia i Doskonalenia zawodowego 
 

w Szkole Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Radzionkowie - stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

 

§ 2.  
 Zobowiązuję wszystkich nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Radzionkowie do zapoznania 
się z niniejszym Regulaminem.  
 
 

§ 3.   
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

§ 4.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Szkoły Podstawowej nr 1. im. Adama Mickiewicza                                    
w Radzionkowie.  
 
 
                                                                                                    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 



 
 
 

 

 

REGULAMIN 
PRZYZNAWANIA  NAUCZYCIELOM  DOFINANSOWANIA                                                  

DO INDYWIDUALNYCH  FORM  KSZTAŁCENIA                                                                                    
I  DOSKONALENIA  ZAWODOWEGO 

SSzzkkoo??aa  PPooddssttaawwoowwaa  nnrr  11  iimm..  AAddaammaa  MMiicckkiieewwiicczzaa  
w Radzionkowie 

 
 

1. Niniejszy Regulamin określa zasady przyznawania nauczycielom dofinansowania do indywidualnych form 
kształcenia i doskonalenia zawodowego takich jak: studia podyplomowe, kursy kwalifikacyjne oraz inne formy 
doskonalenia zawodowego nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły ( na podstawie wniosku nauczyciela ). 

2. Wzór skierowania na indywidualne formy kształcenia i doskonalenia zawodowego takie jak: studia podyplomowe, 
kursy kwalifikacyjne oraz inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
Regulaminu. 

3. O dofinansowanie może ubiegać się nauczyciel kontraktowy, mianowany oraz dyplomowany zatrudniony                            
w Szkole Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza dla której organem prowadzącym jest Gmina Radzionków,                         
na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony lub mianowanie. 

4. Dofinansowanie można przyznać na wniosek nauczyciela, który został pozytywnie zaopiniowany przez dyrektora 
szkoły  i założony w sekretariacie szkoły, ul. ks. dr J Knosały 16 lub ul. Krzywa 18. 

5. Dofinansowanie można przyznać biorąc pod uwagę potrzeby edukacyjne szkoły i uwzględniając osiągnięte wyniki. 

6. Dofinansowanie można przyznać na jedną formę kształcenia lub doskonalenia w danym semestrze. 

7. Wnioski opiniuje i dofinansowanie przyznaje Komisja powołana przez dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama 
Mickiewicza w Radzionkowie. 

8. Przyznana kwota dofinansowania zostaje przekazana na konto wnioskodawcy wskazane we wniosku. 

9. O dofinansowanie form kształcenia i doskonalenia zawodowego takich jak: studia podyplomowe, kursy kwalifikacyjne 
można ubiegać się po zakończonym semestrze – poświadczonym stosownym zaświadczeniem, lub  po zakończonej 
formie kształcenia – poświadczonej stosownym zaświadczeniem lub dyplomem. 

10. Ustala się następujące terminy składania wniosków: 

 do 31 marca danego roku 

 do 31 października danego roku 

11. Wzór wniosku o przyznanie nauczycielowi dofinansowania opłaty za kształcenie i doskonalenie zawodowe stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

12. Nauczyciel, który otrzymał dofinansowanie do indywidualnej formy kształcenia lub doskonalenia zawodowego,                    
a formy nie ukończył, zobowiązany jest do zwrotu otrzymanej kwoty dofinansowania oraz  nie może ubiegać się                    
o dofinansowanie przez okres 2 lat, od dnia przyznania ostatniego dofinansowania. 

 
 

 
 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
Załącznik nr 1 do Regulaminu 

 

 
 

Nazwa i adres szkoły 
 
 

Radzionków, dn. ………………….. 
 
 

 SKIEROWANIE 
 

 
 

Nr  
 
 
 

 Pan / Pani 
 ……………………………………. 
 nauczyciel  
 w Szkole Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza  
 w Radzionkowie 

 
 

     Zgodnie z § 2 ust. 3,  pkt  3  w kontekście § 2 ust. 1,  pkt  1  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej   z dnia                    

18 stycznia 2019 r.  w sprawie dofinansowania  doskonalenia zawodowego nauczycieli ( Dz. U. 2019  poz. 136 ) 
 

kieruję Pana / Panią na ……………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 
 
 

 

Na podstawie tego skierowania może Pan / Pani ubiegać się tylko o dofinansowanie: 
 
1. Opłat za studia podyplomowe, kursy kwalifikacyjne oraz inne formy doskonalenia zawodowego                                     

dla nauczycieli. 
2. Kosztów przejazdów nauczycieli, którzy uczestniczą w różnych formach  doskonalenia zawodowego, a w szczególności 

uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje. 
 
 
 

 
 
 

 
 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do Regulaminu 

 
 

WNIOSEK O REFUNDACJĘ 

 KOSZTÓW  KSZTAŁCENIA  LUB  DOSKONALENIA 

 
1. Imię i nazwisko nauczyciela:  

2. Adres zamieszkania:  

 ulica, miejscowość, kod 

3. Miejsce zatrudnienia:  

 szkoła 

a) nauczany przedmiot  

b) staż pracy w szkole  

c) st. awansu zawodowego  

d) sposób i wymiar zatrudnienia  
 

4. Aktualny poziom wykształcenia:  

 typ i kierunek ukończonej szkoły 
 

5. Nazwa  i adres wybranej szkoły lub innej instytucji doskonalenia  

 
 

a) wybrany rodzaj, kierunek studiów lub formy doskonalenia  

b) czas trwania doskonalenia ( ilość semestrów)  

c) kwalifikacje uzyskane po ukończeniu doskonalenia ( uzyskany wynik )  

d) przewidywany termin ukończenia  
 

6. Semestr, za który ubiegam  się o dopłatę:  
 

7. Numer rachunku bankowego:  

 
 

   
 

miejscowość, data 
 podpis nauczyciela 

      
 

Opinia dyrektora szkoły o zgodności kształcenia z potrzebami szkoły : 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 

 
 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 
 

 
Załączniki do wniosku: 
 

1. Aktualne zaświadczenie z uczelni, innego zakładu lub ośrodka kształcenia i doskonalenia nauczycieli o ukończeniu semestru 
lub formy kształcenia. 

2. Dyplom ukończenia studiów podyplomowych lub zaświadczenie  o ukończeniu kursu kwalifikacyjnego. 
3. Dowód wniesionej opłaty – oryginał. 
4. Skierowanie dyrektora szkoły 

 
 

 
 


